Обсяги закупівлі можуть бути зменшені
залежно від реальних фінансових видатків та
реальних потреб Покупця.»
2. Зменшити суму Договору №174 від
03.09.2019р. на 480,00 грн.(чотириста вісімдесят
грн 00 коп.) та викласти п.3.1 Договору в новій
редакції : « 3.1 Сума договору становить
11130,00 грн(одинадцять тисяч сто тридцять
грн.00 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 1